Hætrum septimum'

quem hercules aggreditur sagittando cum non videret se perficere collecta congerie lignorum ipsum combusserit.

¶ Fronte turbatus. Hic pergit octauum labore herculis. Ubi sciendum est cu[m] hercules veller deducere filiam cuiusdam regis quod dicebat deamira fluminis achelo[us] quem debebat transire mutauit se in diuersas formas pugnando propter her-

culam cu[m] aut ultio mu-

tasse se in spem than-

ti Hercules ipso de-

lecto abstulit hoc vi-

nū cornu quod sacrifici

cauit copia i. deo for-

tune pater quod achelo-

us secundum p[ro]fusus

fugit et in aqua latuit

Ubi de ille achelo[us]

amnis. I. ille fluminis

fronde turbatus propter

ablationes cornu ipse

demerlit in ripis ora

pudibunda. quod latuit per pudorem in ripis.

¶ Stravit antheum libicis arenis.

Hic ponit nonum labore dictos. Hercules stravit. i. occidit antheum illu[m] giganterum arenis libicis i. arenis libicis regionis.

¶ Ubi nonadu[m] et antheus erat

gigas de terra. p[ro]genit[us] cuius erat talis vir. quod si aliquis ex fatigatio[n]e debilitate

tunc tunc terrae statim recupabat vires.

Qui cum exerceret magna tyrannide

in libia aduentus hercules. et progressus cum eo diu sil[ent]e lucrabantur.

¶ Ubi autem an-

theus sentiret se debilitari spore cecidit in terra et sic resuppsit vires. quod her-

cules agnoscebat ipsum in terra eleuauit et supra pete[re] suu[m] tenendo op[er]issit quod si

¶ spuma exalaret.

¶ Lacu[m] euadri satiauit iras.

Hic ponit decimum labore eius.

¶ Ubi nonadu[m] et lacus fuit montes euomes igne per os. cuius per fuit fulca-

nus. manebat autem lacus in morte auentino spoliis et occides hoies et furo

plurimum istes.

¶ Ubi autem hercules veniret de hispania ducens secundum multos

boues. lacus quidam boues herculis furabat. et traxit eos in antrum suu[m] retro-

sum per caudas ne furtu pataret.

¶ Ubi autem hercules quereret boues per magistrum

vni bouis punient ad antrum lacis. quod extracto ipsum interfecit cuius morte placa-

ta est ira euadri que id est lacus multum offendebat.

vni de deo lacus supple morte sua quam passus est ab hercule satiauit. i. expeluit iras euadri quem lacus mul-

tum offendebat.

¶ Quosque p[ro]ficiuntur. Hic ponit undecimum labore herculis.

¶ Ubi nonadu[m] et archadia erat quidam aper deuastans totam regionem quem cum

hercules agitaret aper sibi insultans huius herculis spuma maculauit.

quem apru[m] tandem interfecit.

¶ Ubi de Seriger. i. ap[osto]l[us] gerens seras morauit. i. ma-

culauit huius herculis. i. spuma vel salina quod humeros altius orbis fecit. i.